
Ciechanów, dnia 07.03.2022r. 

ZP/2501/ 129/21 
Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostarczenie odzieży i obuwia roboczego dla 
personelu szpitala - ZP/2501/129/21 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano ofertę złożoną przez: 

PPH BERETTA Dariusz Jażdżyk 
26-600 Radom ul. Wstępna 70/72 
NIP: 796-008-17-74 

Do upływu wvznaczoneqo terminu składania ofert, tj. do dnia 05.01.2022 aodzl0:00 złożono 1 oferte: 
P1. odzież personel pielęgniarski 
PPH BERETTA Dariusz Jażdżyk 
26-600 Radom ul. Wstępna 70/72 
NIP: 796-008-17-74 

P2. odzież personel medyczny 
PPH BERETTA Dariusz Jażdżyk 
26-600 Radom ul. Wstępna 70/72 
NIP: 796-008-17-74 

P3. odzież dział higieny, dział żywienia 
PPH BERETTA Dariusz Jażdżyk 
26-600 Radom ul. Wstępna 70/72 
NIP: 796-008-17-74 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - P1. odzież personel pielęgniarski 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości 
PPH BERETTA Dariusz Jażdżyk 
26-600 Radom ul. Wstępna 70/72 60,00 40,00 
NIP: 796-008-17-74 

Pakiet 2 - P2. odzież personel medyczny 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości 
PPH BERETTA Dariusz Jażdżyk 
26-600 Radom ul. Wstępna 70/72 60,00 34,75 
NIP: 796-008-17-74 

Pakiet 3 - P3. odzież dział higieny, dział żywienia 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena ocena jakości 

PPH BERETTA Dariusz Jażdżyk 
26-600 Radom ul. Wstępna 70/72 60,00 37,33 
NIP: 796-008-17-74 

Podpisaną przez zamawiającego umowę prześlemy wybranemu Wykonawcy pocztą. 

Razem 

100,00 

Razem 

94,75 

Razem 

97,33 

• 




